
KFZ-Versteigerung NRW 

Versteigerungsliste für den

Uhrzeit:

05.06.2024 

9:30 Uhr

Wichtige Hinweise 
zur Versteigerung landeseigener ausgesonderter Fahrzeuge

Bitte beachten Sie die Versteigerungsbedingungen!

Diese Liste dient nur der Information, alle Angaben sind ohne Gewähr.

Angaben zu den Fahrzeugen entnehmen Sie bitte ausschließlich den
angebrachten Objektbeschreibungen.

Die ausführlichen Versteigerungsbedingungen und weitere Informationen 
zur Versteigerung finden Sie im Internet unter:

www.finanzverwaltung.nrw.de/de/versteigerung-von-kraftfahrzeugen

sowie im Schaukasten neben der Kasse und in der Versteigerungshalle.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch,

KFZ-Versteigerung NRW 



1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Dezember 2019 Ident-Nr. W0VBD8ER4L8002980 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 20740 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1199 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
, 

8.000 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00766419324 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 44603 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Dezember 2019 Ident-Nr. W0VBD8ER3L8003120 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 33925 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1199 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00165885949 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 38754 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Clio Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Juni 2018 Ident-Nr. VF15R930D60681003 Fahrzeug hat luxemburgische Papiere

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 42490 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 162 Getriebe: Automatik Z

Hubraum in cm³ 1618 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

9.200 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665885963 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 28677 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Dezember 2019 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKU04276 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 61761 0

Leistung in KW: 74 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.000 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Yamaha YZF-R1 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2007 Ident-Nr. JYARN191000001153 diverse Verkleidungsteile defekt 

Bauart: KRAD HU: fällig Bremsen defekt

Motor: Benzin Km Stand: ./. starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 132 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? nein Reifen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

150 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: John Deere 3036E Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. März 2013 Ident-Nr. 1LV3036ELCH510095 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 511 h 0

Leistung in KW: 27 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1496 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Mähwerk , 

9.900 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: John Deere 455 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Januar 2000 Ident-Nr. M00455B070364 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 2095 h Motor hat Ölverlust

Leistung in KW: 15 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 879 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Schneeschild / Kehrmaschiene, Mähwerk, 

1.500 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. April 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNS11782 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Apr. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 18318 0

Leistung in KW: 74 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW M440i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 31. Mai 2023 Ident-Nr. WBA11AW020FP75778 0

Bauart: Schräghecklimousine HU: Mai. 26 0

Motor: Benzin Km Stand: 20212 0

Leistung in KW: 275 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

36.300 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW M340d XDrive Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. März 2023 Ident-Nr. WBA61FU080FP31953 0

Bauart: Limousine HU: Mrz. 26 0

Motor: Diesel Km Stand: 17324 0

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

36.300 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW M340 XDrive Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. November 2022 Ident-Nr. WBA61FU0X0FP16189 0

Bauart: Limousine HU: Nov. 25 0

Motor: Diesel Km Stand: 6420 0

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2996 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

39.000 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Kawasaki Ninja ZX-10R Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. April 2004 Ident-Nr. JKAZXT00CCA009109 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 24770 Standschäden

Leistung in KW: 128 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schei

2.700 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Nissan Qashqai Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Dezember 2019 Ident-Nr. SJNFFAJ11U2727686 0

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Feb. 25 0

Motor: Benzin Km Stand: 52436 0

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1332 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

10.500 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Variant TDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. November 2017 Ident-Nr. WVWZZZAUZJP540748 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Nov. 24 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 180824 Schweller eingedrückt

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

6.700 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW M135i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. April 2021 Ident-Nr. WBA7L110X07J02209 0

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig 0

Motor: Benzin Km Stand: 26031 0

Leistung in KW: 225 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

25.900 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf GTE Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Oktober 2021 Ident-Nr. WVWZZZCDZMW371680 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Okt. 24 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 22827 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1395 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

18.400 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Januar 2024 Ident-Nr. WVWZZZCD2RW106234 0

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 27 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 2159 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

18.900 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T-Roc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juni 2023 Ident-Nr. WVGZZZA1ZPV682940 ehemaliger Mietwagen

Bauart: Kombilimousine HU: Jun. 24 0

Motor: Benzin Km Stand: 25464 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

12.000 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 320d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Februar 2020 Ident-Nr. WBA5V51050FJ24164 ehemaliger Mietwagen

Bauart: Limousine HU: Jan. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 73484 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

15.800 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Fiat 500 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. September 2019 Ident-Nr. ZFA3120000JB66558 0

Bauart: Schräghecklimousine HU: Sep. 24 0

Motor: Benzin Km Stand: 13360 0

Leistung in KW: 51 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1242 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

6.100 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. August 2009 Ident-Nr. WAUZZZ8F2AN009150 starke Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kabrio HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 178432 Riementrieb defekt

Leistung in KW: 140 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 2698 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.100 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juli 2020 Ident-Nr. VF1RFB00565489880 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 40725 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Dezember 2022 Ident-Nr. WBA11AG000CM23086 0

Bauart: Limousine HU: Dez. 25 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 53138 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

26.000 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Februar 2004 Ident-Nr. WAUZZZ8P54A131294 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 367084 Windschutzscheibe defekt

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Fensterheber defekt 

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? bedingt Kupplung schwergänig

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

300 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford S-Max Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. März 2008 Ident-Nr. WF0SXXGBWS7P77437 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Apr. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 288375 Reifen abgefahren

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug! AHK, 7 Sitzer, 

900 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot 2008 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. April 2021 Ident-Nr. VR3UDYHZSMJ671413 Fahrzeug hat eine französiche Zulassung

Bauart: PKW HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 46211 Standschäden

Leistung in KW: 96 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

8.800 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Gutbrod GLX92 RHL-K Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Juli 2017 Ident-Nr. 13AG51GE690 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Rasenmäher HU: ./. starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: ./. kein Antrieb

Leistung in KW: 11 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein Mähwerkrolle defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

300 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E 220d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Mai 2017 Ident-Nr. WDD2132041A267878 ehemaliges Taxi

Bauart: Kombilimousine HU: Mrz. 25 Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 473046 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 143 Getriebe: Automatik Fahrwerk defekt

Hubraum in cm³ 1950 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

4.500 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juli 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665368498 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 13256 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iseki 3020 A Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. August 1992 Ident-Nr. JA001642 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Zugmaschine HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 2360 h Ölverlust 

Leistung in KW: 15 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1006 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Mähwerk und Schneeschild vorhanden, Keine Papiere vorhanden

3.500 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Vito 111CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Juni 2010 Ident-Nr. WDF63970313585168 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 245264 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 8 Sitzer, 

4.100 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Dezember 2019 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKU04275 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 31051 0

Leistung in KW: 74 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW X5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Januar 2015 Ident-Nr. WBAKS810400H90869 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Schimmelbefall

Motor: Diesel Km Stand: 328212 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 280 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? bedingt Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

9.900 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 520i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Juli 2020 Ident-Nr. WBAJR11030CE75753 Windschutzscheibe Steinschlag

Bauart: Limousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 80871 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

19.000 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB 300 SL Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Januar 1992 Ident-Nr. WDB1290601F053051 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 149648 Standschäden

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik Fahrzeugteile befinden sich im Innenraum

Hubraum in cm³ 2960 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

8.400 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Jungheinrich EFG 320 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2016 Ident-Nr. FN509151 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 1749h 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere

11.900 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Dacia Sandero Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Februar 2020 Ident-Nr. UU1B5220964890694 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 17683 Standschäden

Leistung in KW: 54 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Papiere vorhanden

3.900 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Honda CBR 600 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. JH2PC31B5WM202512 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 78011 Batterie defekt

Leistung in KW: ./. Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Papiere vorhanden

300 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Dino 180 XT Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. November 2012 Ident-Nr. YGCD180XTD0018996 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Elektro / Hydraulik Km Stand: ./. Neupreis 56000,-Euro

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Hubsteiger, 

18.000 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hundai Santa Fe Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2011 Ident-Nr. KMHSH81XDBU704823 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 86384 0

Leistung in KW: 145 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2199 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

3.500 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 125i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Mai 2009 Ident-Nr. WBAUL91090VF71324 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kabrio HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 91264 Batterie defekt

Leistung in KW: 160 Getriebe: Schaltung Verdecksteuerung nicht geprüft

Hubraum in cm³ 2996 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

3.500 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: DC C180 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2005 Ident-Nr. WDB2030461A645470 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 180425 Standschäden

Leistung in KW: 105 Getriebe: Automatik Geräusche aus dem Riementrieb

Hubraum in cm³ 1796 Fahrbereit? ja Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

600 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. August 2020 Ident-Nr. VF1RFB00965492975 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 109961 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A7 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2012 Ident-Nr. WAUZZZ4G7BN002758 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 194355 Fahrzeug war ausserhalb von Europa zugelass

Leistung in KW: 180 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2967 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

2.500 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Februar 2016 Ident-Nr. TMBLC75L5G6041957 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 104918 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.900 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Kuga 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Juli 2018 Ident-Nr. WF0AXXWPMAJJ22091 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: Jul. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 94796 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung Bremsen verschlissen

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? ja Beleuchtung defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.200 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Passat Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Juni 2006 Ident-Nr. WVWZZZ3CZ6E233064 Fahrzeug stammt aus Slovenien

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Unfallschaden

Motor: Diesel Km Stand: 350249 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung Karosserie- und Korrosionsschäden

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

300 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. August 2019 Ident-Nr. W0VBD8EA0K8064000 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 49259 0

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Fiat Ducato Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2023 Ident-Nr. ZFA25000002W13184 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: Mrz. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 3500 0

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2184 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

21.000 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Mini One Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. September 2007 Ident-Nr. WMWME31090TU07734 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1397 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

500 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 540d XDrive Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. August 2022 Ident-Nr. WBA51AH000CL38443 Unfallschaden

Bauart: Limousine HU: Aug. 25 0

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 60530 0

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

7.500 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 4Motion lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 31. Juli 2013 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZEH010384 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 120357 0

Leistung in KW: 132 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

8 Sitzer, AHK, Räder im Fahrzeug, 

6.000 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Oktavia 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Januar 2014 Ident-Nr. TMBLG7NE0E0121477 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 194866 Unterboden beschädigt

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung Marderschaden

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt Bremsen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

3.100 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Dezember 2012 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZDH066908 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 122594 Standschäden

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Schimmelbefall im Innenraum

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja Sitze beschädigt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

5.500 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Dezember 2008 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZ9H061324 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 114383 Fahrersitz lose

Leistung in KW: 96 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunstoffscheiben, 

2.900 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Alfa Motors Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. LJLTCBE25L1201601 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: KRAD HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 2877 Verkleidungen defekt

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 49 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

50 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 116i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2005 Ident-Nr. WBAUF110X0PT77685 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 225520 Batterie defekt

Leistung in KW: 115 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1596 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

500 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. August 2003 Ident-Nr. WAUZZZ8P14A041804 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 166004 Standschäden

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

600 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265368482 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig AdBlue Anzeige fehlerhaft

Motor: Diesel Km Stand: 96351 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.500 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Mai 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC2K8049242 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 30756 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Seat Ibiza Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Februar 2008 Ident-Nr. VSSZZZ6LZ8R117806 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Hagelschaden

Motor: Benzin Km Stand: 297846 Innenraum Schimmelbefall

Leistung in KW: 51 Getriebe: Schaltung Sitze beschädigt

Hubraum in cm³ 1198 Fahrbereit? nein Gebrauchsspuren

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

150 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 730d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. April 2010 Ident-Nr. WBAKM21080C334344 Unfallschaden

Bauart: Limousine HU: fällig Windschutzscheibe defekt

Motor: Diesel Km Stand: 187438 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 180 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2993 Fahrbereit? bedingt Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

2.300 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ransomes  T-PLEX 285D Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Januar 2002 Ident-Nr. SE000440 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 1990 h 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Aufsitzrasenmäher, Keine Papiere vorhanden

1.500 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. November 2022 Ident-Nr. WBA11AG040CM20837 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 38633 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

25.000 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. November 2022 Ident-Nr. WBA11AG030CM23065 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 37069 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

25.000 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB SLK 200 Kompressor Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Februar 2004 Ident-Nr. WDB1704441F309274 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kabrio HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 80020 0

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

5.000 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Weisig Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. März 2003 Ident-Nr. 300175 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Baubude HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. Schimmelbefall im Innenraum

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Heizung defekt

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt Dach undicht

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

800 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Odenwaldwerke Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. April 1999 Ident-Nr. 1050 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. Rahmenschaden

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

900 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 520d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Juli 2022 Ident-Nr. WBA31BL030WX80619 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Jul. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel/Hybrid Km Stand: 25359 0

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

25.000 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. August 2015 Ident-Nr. WVWZZZAUZGP520740 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 204515 Standschäden

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1197 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug! AHK, 

3.900 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB A250 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. August 2019 Ident-Nr. WDD1771461J133008 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Mai. 24 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 65594 Batterie defekt

Leistung in KW: 165 Getriebe: Automatik Bremsen verschlissen

Hubraum in cm³ 1991 Fahrbereit? bedingt Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schei

15.000 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E240 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Juni 2002 Ident-Nr. WDB2110611A063151 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 123201 Standschäden

Leistung in KW: 130 Getriebe: Automatik Batterie fehlt

Hubraum in cm³ 2597 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

600 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota MR 2 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2000 Ident-Nr. JTDFR320400009265 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kabrio HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 104451 Unfallschaden

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1794 Fahrbereit? bedingt Bremsen korrodiert

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.200 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MAN LE10.180 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Oktober 2003 Ident-Nr. VMAL24ZZZ3Y119596 Gebrauchsspuren

Bauart: SO.Kfz HU: Okt. 24 technische Ausstattung nicht geprüft.

Motor: Diesel Km Stand: 13599 0

Leistung in KW: 132 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 4580 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Rüstwagen "Gefahrengut" mit Inhalt!, 

8.900 €

78 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota Proace Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. September 2022 Ident-Nr. YARVFEHTMGZ212671 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: Sep. 24 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 68889 0

Leistung in KW: 106 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

9.000 €

79 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Juli 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC0K8049904 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 39477 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

80 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juli 2012 Ident-Nr. TMBLC75L8D6012285 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 106909 Motorkontrollleuchte ist an

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung AGR Ventil defekt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.300 €

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!



81 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E200 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2003 Ident-Nr. WDB2110041A206420 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 393570 Batterie defekt

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung Anlasser dreht nicht

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? nein Motor springt nicht an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

300 €

5. Juni 2024

OFD NRW 27.05.2024
Ohne Gewähr!
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